
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Seção Técnica de Ensino

EDITAL Nº 12 – CMDP II/DE – 2023 – COLÉGIO MILITAR D. PEDRO II - RETIFICAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NA UNIDADE II – TAGUATINGA/CEILÂNDIA

 

A Ten-Cel. QOBM/COMB. COMANDANTE DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO
AO ENSINO ASSISTENCIAL – COSEA/CBMDF e COMANDANTE DO COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II, no
uso das atribuições legais que lhe confere o art. 4º, inciso III, do Decreto Distrital nº 31.817, de 21 jun.
2010, combinado com o que preceitua o Art. 17 do Decreto Distrital nº 21.298 de 30 de jun. 2000, e
ainda, considerando os estudos de expansão escolar do CMDP II, conforme a Lei Distrital n° 7.303 de
27 jul. 2023, resolve:

 

1. CONVOCAR para os atos de matrícula, entre os dias 20/11 a 24/11, sob condições estabelecidas
neste edital, especificamente para a eventual Unidade 2 do CMDP II, caso seja efeDvamente
implementada, os candidatos abaixo relacionados. 

2. INFORMAR que NÃO será possível a transferência de alunos matriculados na Unidade II –
TaguaDnga-Ceilândia para a Unidade Sede, salvo mediante processo de permuta entre
discentes, nos termos regimentais.

3. Os candidatos convocados deverão comparecer à secretaria escolar do Colégio Militar Dom
Pedro II – Unidade Sede, conforme agendamento, munidos da seguinte documentação:

Histórico Escolar ou Declaração de Conclusão da série anterior à pretendida no concurso;

Certidão de Nascimento ou Carteira de identidade e CPF (original e cópia);

02 (duas) fotos 3x4 recentes;

Comprovante recente de residência (original e cópia);

CPF e Identidade do responsável legal (original e cópia);

Cartão de Vacinas para os candidatos até 13 (treze) anos (original e cópia);

Comprovante de pagamento da 1ª mensalidade (referente a janeiro/2024) a ser emiDdo no ato
da matrícula via boleto bancário;

Atestado de Aptidão Física e Mental.

4. REGISTRAR que a eficácia das medidas preparatórias conDdas neste edital está condicionada ao
ato de implementação formal da Unidade 2 – Taguatinga-Ceilândia.

5. Candidatos Convocados 7º ANO EF

7º ANO EF

DATA: 20/11 – SEGUNDA- FEIRA - MATUTINO

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 1



INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202400001 ISABELA MENDES DE OLIVEIRA 8h

202400020 MARIA EDUARDA MEIRELES OLIVEIRA 8h

202400021 LIVIA PRAXEDES DA COSTA 8h

202400023 JúLIA DINIZ GUEDES 8h

202400025 MARIA FERNANDA PORTELA MACHADO 8h

202400029 CAMILA BOMFIM CARVALHO 8h

202400050 LIA MENEZES FERREIRA 8h

202400054 ALICE PINHEIRO DIAS 8h

202400081 DION JúNIO NONATO TRINDADE 8h

202400092 LARA CLÁUDIA  ANTUNES DE MORAES AZEVEDO 8h

202400100 MIGUEL DE ALMEIDA SILVA 8h

202400118 ISABELA SANTANA CARDOSO 8h

202400130 ANA PAULA NUNES DE SOUSA 8h

202400133 ISADORA MASCARENHAS CANTALUPPI 8h

202400137 RAFAELLA SILVA LIMA PESSOA 8h

202400139 ANA CLARA MOREIRA CARDOSO 8h30

202400148 LUANA ALVES CARVALHO DE OLIVEIRA 8h30

202400163 SOPHIA MILENA DE ALMEIDA MADUREIRA 8h30

202400164 ISABELLY MONTEIRO GONçALVES 8h30

202400170 EDUARDA DOS ANJOS MOURA OLIVEIRA 8h30

202400172 ARTHUR MELO DE CARVALHO 8h30

202400179 ISABELA MIRANDA DE SOUZA 8h30

202400185 ARY SANDOR FERREIRA MENEZES 8h30

202400186 MANUELA ARAúJO DOS SANTOS 8h30

202400194 SOFHIA DI ANGELLIS BASILIO FERREIRA 8h30

202400196 SAMUEL MUNIZ DE SALES 8h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 2



202400200 MANUELA DINIZ VASCONCELLOS 8h30

202400211 LAURA VALENTINA SOUSA DOS ANJOS 8h30

202400214 BIANCA BORGES DE ARAUJO 8h30

202400215 ANA LUIZA CORADO LEITãO 8h30

202400224 JULIANA BERNARDES SE SOUZA NERI 9h

202400237 SAMUEL BARCELOS PERILO 9h

202400239 ANA SARA OLIVEIRA TRIGUEIRO 9h

202400240 GABRIEL CARVALHO MARTINS 9h

202400242 LUANA VICTORIA CORREIA VIANA 9h

202400249 LUIZ MIGUEL BASTOS DE AMORIM 9h

202400259 MANUELA NEPOMUCENO FERREIRA 9h

202400266 MARIA LUíSA RODRIGUES SANTOS 9h

202400272 DAVI MOSQUETTA MALESKI ALMEIDA 9h

202400273 PABLO TAVARES DE JESUS 9h

202400283 MANUELA CANTINO RODRIGUES SILVA SAMPAIO 9h

202400295 THIAGO HENRIQUE FURTADO AYRES 9h

202400300 LETICIA DOURADO 9h

202400310 RYAN GUILHERME SANTOS DIAS 9h

202400311 HEITOR NEPOMUCENO RICARDO 9h

202400316 MURILO MELO DE OLIVEIRA 9h30

202400317 CAUã PEDRO BRASIL OLIVEIRA 9h30

202400335 JúLYA ISADORA SOARES DE ARAúJO 9h30

202400338 DANIEL PáBULO GUEDES ALEXANDRE 9h30

202400347 MOISéS MAURICE DUTRA CORRêA 9h30

202400358 ALICE SIMONASSI CORBACHO 9h30

202400362 SAMUEL MARQUES SPECK 9h30

202400370 LUíSA MOTA GARRETO 9h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 3



202400377 DANIEL SAID BAHOUTH DE OLIVEIRA 9h30

202400389 HELENA MAZON ALVIM OSHIMA 9h30

202400390 SéRGIO ROSA VIANNA DE OLIVEIRA 9h30

202400391 JULIA BERNARDES MACHADO 9h30

202400394 HANNAH DOS REIS GUIMARãES 9h30

202400397 ALICE SOUSA ASSIS 9h30

202400399 MARIA ISABEL GONçALVES MENDES 9h30

202400404 EDUARDO TOMAZ TEIXEIRA 10h

202400411 MATHEUS LIMA LISBOA LOPES 10h

202400414 EVELLYN GEOVANNA DE SOUZA OLIVEIRA 10h

202400415 MILENA SOUTO FONTENELLE 10h

202400420 MIGUEL DE ALMEIDA COSTA 10h

202400425 FERNANDO FERNANDES ALVARENGA 10h

202400428 SARAH BATISTA DE OLIVEIRA 10h

202400435 MURILO SANTOS CAMBUI 10h

202400440 EMANUEL ROCHA HOLANDA 10h

202400444 PEDRO HAAG PINHO 10h

202400448 ISADORA PIRES LOPES DA SILVA 10h

202400456 MIGUEL CARVALHO DE CASTRO E SOUZA 10h

202400461 PEDRO PEIXOTO BRANDÃO 10h

202400462 MIGUEL LOPES MENDES DE FARIA 10h

202400463 MARIA SOFIA BOAVENTURA DE JESUS 10h

202400465 MATHEUS RENNER QUEIROZ FERREIRA 10h30

202400479 ANA LUíSA MELGACO DA SILVA GOMES 10h30

202400484 CHRISTIAN REINALDO MIRANDA BRITO 10h30

202400486 NATANAEL DOS SANTOS ABRANTES 10h30

202400489 ANANDA MAX BRASIL DE ARAúJO 10h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 4



202400498 SOPHIA ROSA DA SILVA 10h30

202400499 ANA FERREIRA CASTELLI 10h30

202400511 JOãO PIRES VIEIRA 10h30

202400515 ANA SOFIA DE SOUSA BARROS 10h30

202400516 JOãO EDUARDO MOREIRA MAGALHãES 10h30

202400519 MARIA EDUARDA VASCONCELOS BARBOSA 10h30

202400525 MARIA LUÍSA ROCHA DOS SANTOS 10h30

202400531 PEDRO TAVARES NOVAES 10h30

202400535 ENEIDA ZAEL DO VALE 10h30

202400538 RENAN COSTA CARVALHO 10h30

202400546 THAíS SOUZA LIMA SOARES DA SILVA 11h

202400548 NICOLLY RIBEIRO VIANA 11h

202400553 MIGUEL SOUZA AMORIM 11h

202400557 MARIA EDUARDA AGOSTINHO DE JESUS 11h

202400560 JOãO VITOR MARQUES HORTELãO OLIVEIRA 11h

202400572 CECíLIA ÁVILA DE SOUZA QUEIROZ 11h

202400588 LARISSA ALVES BARREIRA 11h

202400600 LARYSSA DUARTE DE SANTANA 11h

202400610 HEIKE WILLIAM VALADARES FONSECA 11h

202400622 MELISSA AKEMI ARNAUD YAMAGUTI 11h

 

7º ANO EF

DATA: 20/11 – SEGUNDA- FEIRA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202400623 ALEX SANDRO DE ARAUJO SILVA 13h

202400625 ISADORA LIRA RODRIGUES 13h

202400636 GABRIEL ÂNGELO LIMA LOPES 13h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 5



202400644 RAQUEL SOUZA BELFORT 13h

202400647 ANA LUIZA SOUZA NUNES 13h

202400649 LUCAS NUNES RIBEIRO 13h

202400655 ISABELLA DE ALMEIDA SILVA PATRUNI 13h

202400657 JOãO MOREIRA MARTINS 13h

202400665 MARIANA AYRES DE OLIVEIRA 13h

202400666 ANA CLARA GOMES DE MATTOS SALLES 13h

202400668 THAILA ESTRELA LIMA 13h

202400673 JOãO PAULO COSTA OLIVEIRA 13h

202400691 KETHELYN DOS SANTOS SILVA 13h

202400693 ESTHER COSTA MAIA 13h

202400694 JOãO EVANGELISTA SANTINHO LEITE 13h

202400708 JúLIA DE OLIVEIRA LIMA 13h30

202400709 TATIéLEN PEREIRA SOUSA 13h30

202400710 LARISSA DE LIMA TUBOITI 13h30

202400712 CAIO DINIZ MARQUES 13h30

202400719 MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA 13h30

202400732 EMANUEL BARBOSA GUEDES DA CUNHA 13h30

202400734 AUGUSTO AGNOLETTO SOUZA 13h30

202400735 ISABELLA PROTA SANTOS VIEIRA 13h30

202400736 FELIPE RODRIGUES MOREIRA 13h30

202400743 LUCAS CASTRO DE OLIVEIRA PEREIRA SALGUEIRO 13h30

202400745 JOãO GABRIEL ALMEIDA MOREIRA 13h30

202400750 PETRO BARROS COELHO 13h30

202400753 YASMIN MARIA MACHADO DA SILVA GALENO 13h30

202400756 MARIA HELOíSA SOUZA ROCHA 13h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 6



202400757 ARTHUR DULCI RIBEIRO 13h30

202400758 ARTHUR MIGUEL CAVALCANTI COSTA 14h

202400759 REINALDO TEIZO SUMIKAWA JúNIOR 14h

202400762 ESTHER SANTOS SILVA 14h

202400768 RAFAEL BUENO RODRIGUES AMORIM 14h

202400776 SAMUEL DE LIMA PEREIRA PINTO 14h

202400793 CLARA LUZ FUJIMAKI 14h

202400801 MARIA JúLIA BARRETO PESTANA DA SILVA 14h

202400811 RYAN GUILHERME PEREIRA DE ARAúJO RIBEIRO 14h

202400821 GABRIEL AMARAL NOGUEIRA 14h

202400825 SAMUEL CLEMENTE DE SALES 14h

202400830 BRUNA OLIVEIRA REGO 14h

202400845 LUÍS HENRIQUE ARAÊJO DE MATOS 14h

202400846 DAVI ARAúJO CAMPOS DE CAMARGO 14h

202400852 JOãO PAULO CARNEIRO MONTEIRO 14h

202400856 MARIA LUíSA LUIGI DE SOUZA CARNEIRO 14h

202400872 CAIO EDUARCO MACIEL BARBOSA 14h30

202400876 JOãO PEDRO OLIVEIRA ALVES 14h30

202400892 MARIANA DE OLIVEIRA BARROS 14h30

202400894 YOHANAM SANTIAGO 14h30

202400898 ENZO GABRIEL RODRIGUES DE Sá 14h30

202400899 GABRIELA GOMES LEMOS HENRIQUES LASQUEVITE 14h30

202400905 EMANUEL MEDEIROS SANTOS ARAúJO 14h30

202400914 PEDRO RIBEIRO CRUZEIRO 14h30

202400918 MURILO ALVES 14h30

202400942 MELANIE LETíCIA MENDES CARVALHO 14h30

202400951 MATEUS BUSANELLI PEçANHA 14h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 7



202400953 JOÃO PAULO VIANA NOGUEIRA 14h30

202400961 ESTHER DOS SANTOS CANAFISTULA OLIVEIRA 14h30

202400967 EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 14h30

202400970 MIGUEL MORAIS DE FREITAS 14h30

202400972 GABRIEL TOFOLI FREITAS 15h

202400985 GUILHERME MARTINS GUEDES DE MELO 15h

202400987 DANIEL FERREIRA PASSOS 15h

202401001 THALYTA PEREIRA GOMES 15h

202401004 DAVI ARAúJO COSTA RODRIGUES AMARAL 15h

202401006 GIOVANA FERREIRA DOS SANTOS 15h

202401016 ARTUR MARTINS FREITAS 15h

202401017 DAVI LUCAS ANDRADE NASCIMENTO 15h

202401019 ANA LUíSA SOUSA MATOS 15h

202401021 VINICIUS LEI RODRIGUES FONSECA 15h

202401024 ANAMARIA BAROS DE MELO 15h

202401027 VICTORIA ANDRADE SILVA DE BARROS 15h

202401029 MANUELA TOLENTINO RIBEIRO 15h

202401037 GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA 15h

202401041 LUISA ASSUNçãO RODRIGUES 15h

202401048 LUCAS DIONíSIO DE SOUZA 15h30

202401049 ESTHER YANNE MARQUES LOPES 15h30

202401060 GABRIEL TEIXEIRA REZENDE DE SOUSA 15h30

202401086 PEDRO OLIVEIRA DE MORAIS 15h30

202401088 JOãO VITOR DOS REIS ALMEIDA 15h30

202401096 GABRIELA BRANDãO VIANA DE AGUIAR 15h30

202401107 ALICE TREZI ROCHA 15h30

202401117 PEDRO MIGUEL ALVES COSTA 15h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 8



202401119 EMANUELLA OLIVEIRA DE CARVALHO 15h30

202401124 MARIA SOPHIA FERREIRA PRECIANO 15h30

202401126 JOãO ARTHUR MUNDIM FIGUEIREDO 15h30

202401133 MATEUS CAEIRO LIMA 15h30

202401140 VíTOR HUGO BRíGIDA LIMA 15h30

202401154 JOãO DAVI DE PAULA ROMãO 15h30

202401157 JOãO PEDRO VERAS NASCIMENTO 15h30

202401160 LAIS ALBUQUERQUE RIBEIRO 16h

202401162 VALLENTINA GOMES DA COSTA 16h

202401175 MARIANA DORNELAS MONTEIRO 16h

202401182 ANTHONY HIKARU OFUGI 16h

202401188 GIOVANNA LIS BURITI ALVES 16h

202401192 GUILHERME SARAIVA TIMO 16h

202401198 LUCAS DANIEL DINIZ ARAúJO 16h

202401201 ANA PAULA SILVA NOGUEIRA 16h

202401203 LUCAS ABRANTES DE PINA SARAIVA 16h

202401204 MARIA JúLIA CASAGRANDE EBERHARDT 16h

 

7º ANO EF

DATA: 21/11 – TERÇA- FEIRA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME
HORÁRIO 
   

202401208 JOãO GUILHERME DA C. SANTOS MATHIAS 8h

202401210 ARTHUR RODRIGUES CARNEIRO 8h

202401216 LAURA Sá LACERDA 8h

202401221 ALEXANDER HAMILTON O. DOS SANTOS 8h

202401231 DAVI APARECIDO DA SILVA SOUZA 8h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 9



202401238 NATHAN ANDERSON SILVA DO NASCIMENTO 8h

202401243 SAMUEL MACHADO OLIVEIRA 8h

202401267 NICOLLE STHEFANY BRITO MOURAO 8h

202401270 MATEUS MARTINS FIUZA 8h

202401279 PIETRA CASAñAS DE ARAúJO 8h

202401281 BERNARDO MENDES MACIEL 8h

202401290 ISABELA ALVES BITTENCOURT 8h

202401289 SOPHIA RODRIGUES DE MORAES 8h

202401293 GUILHERME FRAZAO OLIVEIRA LIMA 8h

202401306 ELISA CASTRO DE OLIVEIRA 8h

202401314 RAFAEL PEDRECAL MAEDA 8h30

202401315 ENZO FERNANDES MASCARENHAS 8h30

202401321 LUIS FILIPE DE SOUZA DA CRUZ 8h30

202401326 SOFIA D'AURIA DUNNE 8h30

202401333 JOSé ADRIANO NOLETO DE C. SAIZ LOPES 8h30

202401334 JOSé GUSTAVO RODRIGUES MARQUES 8h30

202401342 MIGUEL RIBEIRO DUARTE 8h30

202401351 EMANUELE FERNANDES MELO 8h30

202401352 PETRUS EDUARDO ARAúJO NOGUEIRA 8h30

202401367 SAMUEL DE SOUZA PEIXOTO 8h30

202401375 FRANCISCO ALVES BATISTA MORAES 8h30

202401378 DAVI BERGMANN BERALDO 8h30

202401379 ISABELA TEIXEIRA SANTOS 8h30

202401386 NICOLAS CALHAO CORIOLANO 8h30

202401394 SARAH BERNARDO IZAIAS VELASQUEZ 8h30

202401399 NATHáLIA GONçALVES DE AGUIAR 9h

202401401 RAFAELLA BATISTA TEIXEIRA 9h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 10



202401403 ISABELA LIMA OLIVEIRA 9h

202401410 LUCAS DIONISIO DE MORAIS 9h

202401411 ISABELA SILVA KUNZ 9h

202401416 MIGUEL ARCANJO COSTA SILVA 9h

202401425 MARIA EDUARDA MARTINS SILVA 9h

202401427 SARAH SOFIA RIBEIRO GUIMARãES 9h

202401436 MARIA ISABELA CARNEIRO COSTA 9h

202401445 NATHáLIA BRAGA 9h

202401446 ENZO PIETRO ALVES DOS REOS 9h

202401452 HELENA MENDES SOARES 9h

202401459 LUCAS OLIVEIRA DE MOURA 9h

202401464 CAMILA SAMPAIO DE OLIVEIRA 9h

202401469 DANIEL TIERRE SATURNINO 9h

202401471 JOãO DANIEL DA ROCHA CASTRO 9h30

202401485 YASMIM WERCELENS DOS SANTOS 9h30

202401488 JULIA  ANDRADE REGO 9h30

202401493 LIS MARIA LEITE MATOS 9h30

202401498 RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS 9h30

202401500 HENRIQUE ALBUQUERQUE ROCHA 9h30

202401507 GUILHERME OLíMPIO DE FREITAS 9h30

202401518 THéO TORRES PAVONI 9h30

202401521 CATARINA BENVINDO G. DE ARAUJO 9h30

202401528 IASMIM PIETRA DE ALMEIDA NEVES 9h30

202401529 ALICE XAVIER DE MENEZES 9h30

202401535 MARIA FLOR DOMINGOS MORAIS 9h30

202401537 JULIA LIMA COSTA 9h30

202401542 RENATO TEIXEIRA RANGEL JúNIOR 9h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 11



202401548 LUISA ORMONDES BANDEIRA 9h30

202401550 THÉO OLIVEIRA MELO 10h

202401551 RODRIGO VILELA MADUREIRA 10h

202401558 MELISSA DANTAS ERNESTO 10h

202401559 MARCUS DAVI ZERBINI GALVãO FERREIRA 10h

202401563 HELENA LOMEU ALVES FERREIRA 10h

202401572 GUILHERME ABADE DOS SANTOS SANTAREM 10h

202401575 JúLIA SALES DE MELO ALVES DOS REIS 10h

202401578 GABRIEL ROSáRIO DE OLIVEIRA 10h

202401591 CLEPTON PIETRO GóS ALENCAR 10h

202401595 BERNARDO RAMOS BRITO 10h

202401603 MANUELA RODRIGUES AMARAL 10h

202401610 MIGUEL GOMES FERREIRA 10h

202401613 DAVI AGUIAR LUNA 10h

202401617 GIOVANNI DA SILVA ROCHA 10h

202401618 EDUARDA DE MOURA BORGES ARAGAO 10h

202401621 LUISA AMARAL LEMOS DO PRADO 10h30

202401623 RICARDO AUGUSTO BABY 10h30

202401624 MARCOS GABRIEL GOMES TEIXEIRA 10h30

202401630 BRENO MIGUEL SANTANA SILVA 10h30

202401635 LARA BEATRIZ MOURA RODRIGUES 10h30

202401642 MIGUEL MATIAS SALVIANO 10h30

202401644 HEITOR ERNESTO DA SILVA MARQUES 10h30

202401652 ISABELLE DA PURIFICAçãO NOGUEIRA 10h30

202401654 JOãO LUCCA CANUTO CALAZANS 10h30

202401655 DAVI LUCAS ALVES DE SENA 10h30

202401662 EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 10h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 12



202401674 ROBERTO DELFORGE DOS SANTOS NETO 10h30

202401677 FILIPE RIBEIRO TELES COUTINHO 10h30

202401687 MIGUEL NERY ARRUDA DE OLIVEIRA 10h30

202401688 VICTORIA MANOELA ARRUDA DE OLIVEIRA 10h30

202401689 MARIA HELENA EUFRAZIO LIMA SANTOS 11h

202401690 ISAAC TELES DE SOUZA SORES 11h

202401695 IAN RODRIGUES DE LIMA 11h

202401696 YAN GABRIEL XAVIER CARVALHO 11h

202401699 ARTHUR CARVALHO DA SILVA 11h

202401702 HEITOR SOARES DA SILVA 11h

202401703 ARTHUR CARVALHO DA SILVA 11h

202401704 JOãO PEDRO FREITAS COELHO 11h

202401708 ISADORA DE ALMEIDA MUNIZ MARTINS 11h

 

7º ANO EF

DATA: 21/11 – TERÇA- FEIRA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202401711 LÍVIA VIANA MAIA 13h

202401717 KAUã GUEDES PEREIRA 13h

202401719 CATARINA BARRETO RORIZ MACHADO 13h

202401724 EDUARDO MENEZES DE OLIVEIRA 13h

202401727 GABRIEL HENRIQUE FRAGA RODRIGUES SOUTO 13h

202401729 GABRIELE DOS SANTOS LIRA 13h

202401730 EDUARDO RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA IMPROISSI 13h

202401734 HAGDA CASSULO RABELO 13h

202401738 MARIA LUíSA DE SOUSA LIMA 13h

202401742 ISADORA DE ALMEIDA MENDES 13h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 13



202401752 RAFAEL OLIVEIRA REFFATTI 13h

202401758 ISABELLA AMANCIO DA SILVA 13h

202401759 MARIA EDUARDA DA SILVEIRA GONçALVES 13h

202401764 ARTHUR YUJI HIEDA DE MELO 13h

202401768 MIGUEL ARAúJO 13h

202401784 LUIZ HENRIQUE FERNANDES SOARES 13h30

202401787 JOAO VíTOR DE SOUSA GONçALVES TORRES 13h30

202401789 MIGUEL CORDEIRO CRISPIM 13h30

202401796 SAMUEL DE SOUSA CARVALHO 13h30

202401799 ISIS SILVA CAVALCANTE DE CASTRO 13h30

202401800 ESDRAS MEIRA MACHADO 13h30

202401804 SAMUEL SANTOS LIMA 13h30

202401805 GIOVANNA DE JESUS GOMES PINHEIRO 13h30

202401810 DANIEL LACERDA GUIOTTI 13h30

202401814 AUGUSTO HIDEKI IHA 13h30

202401821 MARIANA ESQUIVEL BARREIROS 13h30

202401822 GUSTAVO CAMPOS VERIDIANO 13h30

202401826 JOãO PEDRO EçA FRANCO 13h30

202401830 BENJAMIM FRANCO AIRES DE OLIVEIRA 13h30

202401835 KAUANY MARTINS SILVA 13h30

202401836 ANA DISEGNA DE SOUZA LEITE 14h

202401838 ESTER DISEGNA DE SOUZA LEITE 14h

202401862 MATEUS VALE MENDES SOARES DE LAVOR 14h

202401874 OTáVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 14h

202401880 ARTHUR GABRIEL CAMILO DA SILVA 14h

202401886 BRENDA FELIX DE OLIVEIRA 14h

202401895 RENATA REIS ROJAS 14h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 14



202401909 JOãO CARLOS BUENO DE SOUZA 14h

202401917 CRISTHIAN DAVI DOS SANTOS DA SILVA 14h

202401945 ARTHUR CARVALHO DA CUNHA 14h

202401950 MIGUEL ALVES PEREIRA 14h

202401951 DANIEL GONçALVES GUERREIRO 14h

202401956 ISAAC DIAS DE ASSIS 14h

202401957 RODRIGO CAMPOS GUTIERREZ 14h

202401966 ARTHUR BRANDãO SANTOS 14h

202401969 JOAO PAULO 14h30

202401976 IZABELLA SOUSA RAMOS 14h30

202401977 SOPHIA DA SILVA FERREIRA 14h30

202401986 ISABELLE FERREIRA RAMOS 14h30

202401992 MIGUEL NUNES NOBRE 14h30

202402003 PEDRO SAADY DE BRITTO FREIRE PORTUGAL 14h30

202402008 LARISSA ALVES BARREIRA 14h30

202402012 ANA LUíSA GOIS DE ABREU 14h30

202402013 MARIANA MENDES SEIXAS ELVAS 14h30

202402018 LETíCIA GOMES DE ARAúJO 14h30

202402019 RAFAEL CERVEIRA CRELIER BRASIL 14h30

202402025 CAUA MENEZES SIMEãO 14h30

202402031 ANDRÉ DIAS DE VASCONCELOS 14h30

202402045 ARTHUR ALEXANDRE DE SOUSA 14h30

202402047 ANNY VITORIA SANTIAGO SILVA 14h30

202402055 NATHALIA ANDRADE GRACIANO SILVA 15h

202402057 ANA LUíSA BORGES DA SILVA 15h

202402058 GUSTAVO GOMES MENDES 15h

202402059 JEAN FELIPE CAMPOS LIMA 15h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 15



202402089 ARTHUR HENRIQUE ALVES OLIVEIRA 15h

202402091 MARIA LUíZA HOLANDA DA SILVA LARSEN 15h

202402092 SARA AVELINO ARAUJO 15h

202402093 LETÍCIA PERES ARAÚJO COSTA 15h

202402094 JOÃO PAULO CÂNDIDO MARTIN LOPES 15h

202402095 LAURA BORGES FERREIRA 15h

202402096 DANIEL COSTA DE MADUREIRA 15h

202402097 PEDRO JORGE SOARES LIM APO 15h

202400315 MANUELA SOUZA RODRIGUES 15h

202400367 TIAGO GONçALVES MARTINS CIRINO 15h

202400306 REBECA SOUZA DO NASCIMENTO 15h

 

6. Candidatos Convocados 8º ANO EFII

8º ANO EFII

DATA: 22/11 – QUARTA- FEIRA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202400015 ANA JúLIA ALEIXO ARAúJO 8h

202400031 SOFIA GUIMARãES VIANA 8h

202400037 ISABELLA OKI DE FREITAS RODRIGUES LEITE 8h

202400039 JOAQUIM DA SILVA BORGES MACEDO 8h

202400046 ALICE SOARES BORGES 8h

202400048 CAUã OLIVEIRA SILVA 8h

202400059 FERNANDA FELIX CAVALCANTE 8h

202400071 BERNARDO GUIMARAES DE SOUSA DE JESUS 8h

202400073 ARTUR BRANDT GUEDES DE OLIVEIRA SILVA 8h

202400075 YAN MARLEI ALVES MARTINS 8h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 16



202400085 MANUELLA RODRIGUES BATISTA 8h

202400095 MATHEUS ALVES NOGUEIRA 8h

202400096 MARIANA SOUSA MELLO 8h

202400105 ISABELA FONSECA TEIXEIRA 8h

202400114 BEATRIZ LOPES CARVALHO 8h

202400117
SABRINA PELEJA DE ALBUQUERQUE
OLIVEIRA

8h30

202400123 MARIA LUISA DE SOUSA OLIVEIRA 8h30

202400128 LEONARDO PEREIRA FRAYSSAT 8h30

202400132 ESTELA RIBEIRO GUERREIRO MENDES 8h30

202400141 NINA VIEIRA MENDES 8h30

202400144 CAIO HENRIQUE RIBEIRO DE LA PLATA 8h30

202400152 NATALY SOARES DA SILVA 8h30

202400157 IANARA ALVES PIMENTEL 8h30

202400160 TALITA DE AZEVEDO RAMOS 8h30

202400180 CATARINA HELENA PEREIRA MARTINS 8h30

202400189 AMANDA DERZE FATURETO 8h30

202400199 LAURA ALVES CAMILO MELO 8h30

202400203 MARCELA MARTINS REIS RODIGUES 8h30

202400206 MARIANA MENDES DUARTE 8h30

202400210 BRUNO CHAGAS MENDONCA 8h30

202400218 HENRIQUE VOIGT DE BRITO MACEDO 9h

202400229 MARIA HELLENA NUNES NEPOMUCENO 9h

202400241 KAUA FELIPE CUNHA FLORIANO 9h

202400257 ASHLEY NAZARIO DA SILVA 9h

202400284 EVELIN NUNES JACOME 9h

202400290 LUIZA VICTORIA PEREIRA SILVA CANDIDO 9h

202400298 SARA DE OLIVEIRA COSTA 9h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 17



202400298 SARA DE OLIVEIRA COSTA 9h

202400301 JOÃO PEDRO TORRES CARNEIRO 9h

202400304 MARINA SENA DA FONSECA 9h

202400314 JOÃO CALEBE MENDES RIBEIRO MONTEIRO 9h

202400322 BEATRIZ FREDENHAGEM FERREIRA REIS 9h

202400327 LORENA DE CASTRO DANIEL 9h

202400340 DAVI ARAÊJO GOMES FERREIRA 9h

202400359 LÍVIA VIANA DE PAULA SANTIAGO 9h

202400364 FERNANDA PADUAN ZENITH 9h

202400371 JOãO PEDRO MOTA GARRETO 9h30

202400381 LAURA DOS SANTOS DANTAS 9h30

202400384 JOSé HENRIQUE PEREIRA NERES 9h30

202400387 DAVI BENAIA FERREIRA LOPES 9h30

202400402 DAVI GUIMARãES ARAUJO OLIVEIRA 9h30

202400417 ANA SOFIA TEIXEIRA DE ARAUJO 9h30

202400431 PEDRO HENRIQUE CHAVE M. ALEXANDRIA 9h30

202400437 MATHEUS LIMEIRA 9h30

202400469 FILIPE ROMéRIO SOUSA FERNANDES 9h30

202400475 MATEUS REIS MARQUES DE MENDONçA 9h30

202400476 SOPHIA CHARLOTTE PINHO LEITE 9h30

202400485 JúLIA VASCONCELOS DA MOTA 9h30

202400487 EMANUELLY VITORIA ALMEIDA ANDRADE 9h30

202400514 GABRIEL DE VASCONCELOS SANTOS 9h30

202400518 MARIA CLARA FEITOSA BERNARDES 9h30

202400522 MATEUS PEREIRA SILVA 10h

202400526 SARAH GABRIELE LOPES DE MEIRELES 10h

202400540 ANA JúLIA SAMPAIO REIS DE ALMEIDA 10h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 18



202400547 JOãO VITOR ROMANIUK DA SILVA 10h

202400571 ISABELA ROCHA SILVA 10h

202400575 HENRIQUE FONSECA DE ALMEIDA 10h

202400578 SOFIA MOURA VALENTIM 10h

202400580 DAVI SOUZA CHALUB VIVES 10h

202400585 LUíSA GONçALVES DINIZ 10h

202400587 HENRIQUE RUDá PUCCI CAVALCANTE 10h

202400593 RAPHAELA SANTOS LIMA 10h

202400599 CELSO DE LIMA HONDA 10h

202400606 VICTOR MARQUES CAVALCANTE 10h

202400608 SOPHIA ALMEIDA ALIMANDRO 10h

202400609 DANIEL SANTOS ORTIZ 10h

202400612 SAMARA VALENTINA MATIAS DAGUER 10h30

202400616 JOAQUIM ANGELO PEREIRA NASCIMENTO 10h30

202400627 MAYANA SANTOS COSTA 10h30

202400630 BRUNO ALESSANDRO ALVES SANTANA 10h30

202400642 ISADORA CARVALHO BAIA 10h30

202400652 FELIPE FERREIRA CORREA 10h30

202400678 LUCCA VIANA OLIVEIRA 10h30

202400685 SAMUEL ARAGãO PEREIRA 10h30

202400690 SAMUEL ARAGãO PEREIRA 10h30

202400695 BERNARDO ALVES DOS REIS E SILVA 10h30

202400699 SABRINA MARIA SILVA SOLIS G. ROSA 10h30

202400700 SARA EMANUELE GOMES FERREIRA 10h30

202400707 MATEUS MARTINS FERREIRA MACHADO 10h30

202400718 FABIANA BEATRIZ DE MESQUITA LIMA 10h30

202400724 CLARICE MARIA CARVALHO DE AZEVEDO 10h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 19



202400729 JúLIA MOURA SOARES MARTINS 11h

202400731 CARLOS VILAZIO LOURENçO RAMOS FILHO 11h

202400742 CLARA CECÍLIA MESDRI MOREIRA DA SILVA 11h

202400773 DAVI CIPRIANO CAPUZZO 11h

202400775 ISADORA VASQUES DE LIMA 11h

202400782 CLARA ROMEU OLIVEIRA 11h

202400785 HENRIQUE GONçALVES PAIVA 11h

202400791 ALEXANDRO DIAS DOS SANTOS 11h

202400797 LETíCIA FELIPPELLI MAIA 11h

202400805 ANA CLARA CARRIJO DOS SANTOS 11h

 

8º ANO EFII

DATA: 22/11 – QUARTA- FEIRA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202400812 CARLOS EDUARDO ALMEIDA DE CARVALHO 13h

202400843 ANNA BEATRIZ MOURãO LEITE 13h

202400847 GABRIEL ASSIS DE SOUSA 13h

202400857 MARIANA RAMIREZ NABUCO 13h

202400861 DAVI ZAGUI FEITOSA DA SILVA 13h

202400869 MIGUEL FERNANDES SILVA 13h

202400870 JULIO CESAR GOMES CELESTINO 13h

202400874 DAVI DE MELO ALVES 13h

202400875 BRENDA KAWANNE DE OLIVEIRA DOMINGOS 13h

202400878 ARTHUR MOREIRA MACHADO 13h

202400882 RAFAELLA RODRIGUES FERREIRA 13h

202400884 LAVíNIA DE LIMA ROHOD 13h

202400885 ENZO BARBOSA JANSEN 13h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 20



202400886 ANA  CLARA DA SILVA TORRES 13h

202400891 MURILO JONAS DIAS FONSECA 13h

202400902 ISABELLA BRUNO DE CASTRO ARAUJO 13h30

202400904 RAFAEL ROLIM ALMEIDA 13h30

202400909 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 13h30

202400912 SOFIA LIMA SANTIAGO CHAVES 13h30

202400915 SAMUEL FARIAS DE HOLANDA ANDRADE 13h30

202400921 PEDRO HENRIQUE SILVA SANTOS 13h30

202400924 JOãO GABRIEL PEREIRA CASTRO 13h30

202400931 PEDRO HENRIQUE MICAS GRANATO 13h30

202400933 JOãO ANTôNIO RICARDO COSTA 13h30

202400935 GIOVANNA MELL ERNESTO CABISTANY 13h30

202400938 DAVI MORENO DE OLIVEIRA 13h30

202400940 LUCAS MORENO DE OLIVEIRA 13h30

202400943 CAIO GUILHERME DE SOUZA RIOS 13h30

202400947 EDUARDA MATIAS DA SILVA VALE 13h30

202400962 ANA PAULA PERICIN PEREIRA 13h30

202400968 VINICIUS CAVALCANTE DE ANDRADE 14h

202400978 DAVI SILVA PIRES 14h

202400979 DAVI OLIVEIRA DE ANDRADE 14h

202400984 EYSHILLA GABRIELLY F. DA SILVA RIBEIRO 14h

202400986 JOãO FELIPE LIMA FRAZãO 14h

202400992 PHILIPPE FLORENCIO MATOS DA SILVA 14h

202401007 BRYAN VINICIUS SILVA 14h

202401008 LUCAS GABRIEL SILVA ARAúJO 14h

202401015 GUILHERME MOTTA QUADROS 14h

202401018 BEATRIZ MENDES DE ABREU 14h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 21



202401031 FELIPE MOITINHO DE SOUZA 14h

202401033 LAURA BRANDãO FREIRE 14h

202401036 LAURA FERNANDA RODRIGUES SENA 14h

202401044 ANA CLARA ARRAES MESQUITA 14h

202401047 KAYRON RAPHAEL FREIRE SILVA 14h

202401050 ENZO ALMEIDA RODRIGUES VIEIRA 14h30

202401051 RYAN FERNANDES DE ARAÊJO 14h30

202401054 HEITOR LIMA OLIVEIRA 14h30

202401055 VITOR ALVES GREGORINE SIQUEIRA 14h30

202401057 ARTUR PEREIRA MARANHãO 14h30

202401065 PEDRO SIGOLIS ALMEIDA 14h30

202401073 IAGO PINHEIRO DOS SANTOS 14h30

202401082 ARTHUR MENDONçA FONSECA DOS SANTOS 14h30

202401084 MARCO ANTONIO F. ROCHA MENDONÇA 14h30

202401085 ARTHUR DE CARVALHO VASCONCELOS 14h30

202401087 PEDRO DE CARVALHO VASCONCELOS 14h30

202401101 VINíCIUS CASSIMIRO SANTIAGO 14h30

202401116 PEDRO DIAS DO CANTO 14h30

202401120 ANA JúLIA VIEIRA SERRANO ALESCIO 14h30

202401137 MIGUEL GONCALVES SOARES 14h30

202401142 GABRIEL MONTEIRO VIEIRA NASCIMENTO 15h

202401143 GIOVANNA MACHADO COSTA 15h

202401145 JOÃO GABRIEL CORRÊA DE SOUZA 15h

202401164 SARA GONçALVES MARTINS 15h

202401168 MONIQUE FERREIRA DE FRANçA 15h

202401169 GIOVANNA GENNARI CONCEIçãO LAGOA 15h

202401171 LARA UCHôA MARTINS 15h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 22



202401178 ANA CLARA DOS SANTOS MARTINS 15h

202401183 ARTHUR FORTES DEGLI ESPOSTI 15h

202401197 MARIANA INÁCIO DE SOUSA 15h

202401202 GUSTAVO GUSMAO NEPOMUCENO 15h

202401217 GEOVANNA MIRELY LIMA DA SILVA 15h

202401218 REGINETE DANTAS 15h

202401219 STHEFANY SANDE SANTOS 15h

202401226 SAMUEL ADAN VIEIRA DE SOUZA 15h

202401232 JOABE DE SOUZA SILVA 15h30

202401233 CLARA FERREIRA DA SILVA 15h30

202401264 CATARINA CAVALCANTE EVANGELISTA 15h30

202401266 ELIZABETHE ALEXANDRE MILLER 15h30

202401307 MATHEUS GONZAGA MONTEIRO 15h30

202401310 MARCOS GOMES PEDROZA DE SOUZA 15h30

202401322 NICOLAS LENNON NOGUEIRA GALLETTI 15h30

202401335 YURI HENRIQUE CARVALHO FIGUEIREDO 15h30

202401339 THAYNá LUIZA NUNES RODRIGUES 15h30

202401341 LARA TUANY SOUZA PEIXOTO ALVES 15h30

202401345 PAULO VICTOR ARAúJO SOUZA 15h30

202401357 HANNAH LETíCIA DE SOUZA LOPES 15h30

202401372 GUILHERMO MONTEIRO MARANGONI 15h30

202401380 RAFAEL AMARAL BORGES 15h30

202401381 BRENNO PEREIRA FOGAçA 15h30

202401383 PAULA MATOS LERBACH RODRIGUES 16h

202401390 PIETRO PUTTINI NORA 16h

202401393 ESTHER VITóRIA DA SILVA AMORIM 16h

202401397 ANA LETíCIA MOTA DE A. XIMENES BARROS 16h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 23



202401409 LEONARDO FERREIRA LEIRIA DA SILVA 16h

202401419 CATARINA DE PAULA LIRA NORONHA 16h

202401423 MIGUEL ANDRADE DA SILVA 16h

202401424 MARINA MESSIAS MEDEIROS 16h

202401429 LEONA BARROS CORREIA DE ALMEIDA 16h

202401433 SOFIA MARQUES ALVES 16h

 

8º ANO EFII

DATA: 23/11 – QUINTA- FEIRA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202401438 BRUNA FERREIRA DE SOUZA 8h

202401449 PEDRO LEMES DE CARVALHO 8h

202401451 ACSA REIS DAS CHAGAS 8h

202401455 MARIANA LANGUEDEY NOVAIS 8h

202401457 HéRCULES DE CARVALHO PEREIRA 8h

202401470 VALENTINA ARAúJO MEDEIROS 8h

202401484 BENTO CRUVINEL NASCIMENTO 8h

202401499 JULIA ROCHA SANTOS 8h

202401509 GABRIELA PEREIRA GOMES 8h

202401515 MARIA LAURA FILL DA SILVA 8h

202401516 VÍTOR FAUSTINO LIMA SOUTO 8h

202401517 PIETRO DOS SANTOS COSTA 8h

202401530 PEDRO PAULO DE ALMEIDA NEVES 8h

202401547 URIEL ALBERNAZ RODRIGUES 8h

202401557 APOLLO ISAAC NOGUEIRA FELIX 8h

202401562 GUILHERME SOUZA CAMARGO 8h30

202401570 EDUARDO ALVES COSTA 8h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 24



202401571 ANDRé MACHADO MORAIS 8h30

202401581 MARIANA MIRANDA COSTA 8h30

202401584 EDUARDA VITóRIA LEMOS FELIPE 8h30

202401586 REBECA FERREIRA MACHADO 8h30

202401597 MARIA CLARA DA SILVA SOUSA 8h30

202401605 JULIA HEVELYN DA SILVA DIAS 8h30

202401607 SOPHIA MARQUES LUZ COUTINHO 8h30

202401609 MARIA EDUARDA AIRES CRUZ 8h30

202401612 DANIEL OLIVEIRA SILVA 8h30

202401616 ESTHER VALLENTINA MOREIRA DE JESUS 8h30

202401627 MATHEUS KENZO VIEIRA TAKECITA 8h30

202401634 ANA LUIZA BARBOSA DE MELO 8h30

202401658 JOãO GABRIEL FURTADO REZENDE 8h30

202401672 LETíCIA MONTES ECKERT 9h

202401678 GUSTAVO PEREIRA LIMA LOPES 9h

202401691 MURILLO LIMA MENDES 9h

202401694 JúLIA GALVãO MENDES 9h

202401697 JULIANA TORRES ROCHA 9h

202401718 NATANAEL DOS SANTOS BRITO 9h

202401735 DAVI CAMPOS DOS SANTOS 9h

202401739 ROSEMARY PEREIRA 9h

202401750 JULIO CéSAR CARVALHO 9h

202401756 JUAN IRATAN RAMALHO RêGO 9h

202401763 MIGUEL MORAIS GONçALVES 9h

202401770 DAVI RESENDE GARCIA DO NASCIMENTO 9h

202401772 ANA CLARA BESSA PEREIRA 9h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 25



202401773 ANA CLARA GOMES DOS SANTOS 9h

202401774 ALICE ALVES MORENO BARBOSA 9h

202401785 SOFIA SOARES SOUZA 9h30

202401788 MARíA EDUARDA REZENDE FIGUEIRA DOS SANTOS 9h30

202401791 EMANUEL NASCIMENTO SÁBIO 9h30

202401806 JúLIA DE FARIAS PIO 9h30

202401812 SOFIA MORIAH OLIVEIRA MENDES DE SOUZA 9h30

202401818 NICOLLE BONEIS DA SILVA 9h30

202401819 REBECA DE QUEIROZ SOUZA 9h30

202401825 ALíCIA LINHARES SOUTO 9h30

202401829 ÍCARO VIEIRA GUEDES DE ARAúJO 9h30

202401832 JOãO MURILO GONçALVES DE BARROS 9h30

202401844 GABRIEL CARVALHO BISPO 9h30

202401848 JULIA QUIL ELEUTERIO 9h30

202401852 MANUELLA BRAGA ARGENTA DA SILVA 9h30

202401855 AMANDA SAMPAIO SEIXAS DOS SANTOS 9h30

202401859 EDUARDO SALERMO COTTA 9h30

202401863 ISADORA SAMUEL DE BRITO 10h

202401876 BIANCA RODRIGUES BARCELLOS LAPA 10h

202401889 LARA FERNANDA FIALHO DE SANTANA ARAUJO 10h

202401896 RAFAELA LISBOA BARCELOS 10h

202401897 BERNARDO MONTANDON VASCONCELOS 10h

202401905 ANNA JúLIA CARVALHO GUALBERTO 10h

202401915 JOãO GUILHERME REZENDE DE ALBUQUERQUE 10h

202401923 ISABELLA FERNANDES DE OLIVEIRA 10h

202401925 DAVI FERNANDES DE OLIVEIRA 10h

202401927 ANA JULIA SANTOS MESQUITA 10h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 26



202401928 ALESSANDRA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 10h

202401938 LIRYS RAQUEL 10h

202401942 ANA CLARA SIMPLICIO TOMINAGA 10h

202401953 ANNA JúLIA LEMOS SIMO FERREIRA 10h

202401955 LUIZ FELIPE OLIVEIRA ROCHA 10h

202401978 PERTO HENRIQUE DIAS LOPES 10h30

202401979 ALICE RIBEIRO DE ANDRADE LINS 10h30

202401981 SOPHIA TEIXEIRA RIOS 10h30

202401983 MARJORIE DAMASCENO NASCIMENTO 10h30

202401991 ARTHUR PEREIRA ALCâNTARA COELHO 10h30

202401995 JOÃO GABRIEL DE SOUSA 10h30

202401996 JOãO PEDRO DE MORAIS MENDES 10h30

202402009 REBECA MORAES BARROS 10h30

202402011 MARCELA MARQUES ARAúJO 10h30

202402014 MANUELA DOURADO DE Sá BARBOSA 10h30

202402017 MARIA EDUARDA SALES DE OLIVEIRA 10h30

202402026 DAVI AUGUSTO DE LUCENA OLIVEIRA 10h30

202402044 EDUARDA CRISTINA SEABRA 10h30

202402049 BEATRIZ GONçALVES MIRANDA DE ASSIS 10h30

202402053 ANA JúLIA BORGES BARRETO 10h30

202402068 HELENA CAROLINA BORGES OLIVEIRA 11h

202402069 LUCAS BOTTESINI LIMA NEVES 11h

202401420 PAULO GEOVANE LIRA NORONHA 11h

202400005 MELISSA AMANDA ORRICO BASTOS 11h

202402090 PIETRO PALHANO RODRIGUES 11h

 

7. Candidatos Convocados 9º ANO EFII

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 27



9º ANO EFII

DATA: 23/11 – QUINTA- FEIRA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202400002 JOãO VíTOR AURELIANO DE OLIVEIRA 13h

202400016 HENRIQUE SOUZA MAGALHÃES 13h

202400017 ANA JULIA GARCIA ANDRADE 13h

202400027 GAEL BOMFIM CARVALHO 13h

202400030 MATHEUS ALENCAR ASSIS 13h

202400051 MARIA LUIZA MORAES BERSAN DE BRITO 13h

202400055 MELISSA FERREIRA MACIEL 13h

202400060 VITóRIA MENDES FERNANDES 13h

202400062 MARIA EDUARDA PEREIRA CARVALHO 13h

202400063 JúLIA SANTOS CAVALCANTE 13h

202400070 JOÃO PEDRO LOPES PEREIRA 13h

202400072 EMILLY CRISTINA PIMENTEL DA SILVA ALMEIDA 13h

202400097 ANA CLARA FIGUEIREDO ASSIS DE FREITAS 13h

202400111 KéREN DE ALMEIDA TELES 13h

202400124 RAFAEL ALBUQUERQUE LEONEZ 13h

202400134 GUILHERME SOARES SALVIANO 13h30

202400140 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 13h30

202400142 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE LA PLATA 13h30

202400153 PIETRA OLIVEIRA GOMES CAVALCANTE DE LIMA 13h30

202400154 MARIA LUIZA LIMA MONTEIRO 13h30

202400156 SOPHIA SILVA MUNIZ DE CARVALHO REIS 13h30

202400168 FELIPE MARQUES VILELA DE MORAES 13h30

202400182 NATHAN JACKSON RIBEIRO FERREIRA 13h30

202400197 CALEB LEITE SOUZA 13h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 28



202400217 LUíSA MARISCO SANCHES BENVINDO 13h30

202400226 MONIQUE MARTINS RABELO DE OLIVEIRA 13h30

202400246 MARIA LETíCIA GUIMARãES FABRíCIO MOTA 13h30

202400247 LUíS FELIPE SILVA LEMES 13h30

202400256 THOMAS ROCHA FARIAS 13h30

202400260 ANA LUISA ÁLVARES NAKASSIMA 13h30

202400261 WILLIAM CéSAR FIGUEREDO LEITE 14h

202400262 ISABELA ÁLVARES NAKASSIMA 14h

202400271 CAIO CARVALHO DA SILVA 14h

202400287 ANNA CLARA ARAúJO NOGUEIRA 14h

202400288 ISABELLY OLIVEIRA MONTEIRO FIUZA 14h

202400297 DAVI NEGRãO DE CARVALHO SANTOS 14h

202400305 IZABELLE SANTOS ALMEIDA 14h

202400324 LUCAS FREDENHAGEM DE OLIVEIRA BATISTA 14h

202400328 VICTOR ALEXANDRE DE AMORIM RODRIGUES 14h

202400330 MILENA DOS SANTOS FERREIRA 14h

202400341 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RENOVATO 14h

202400368 GIOVANNA ALVES DA SILVA 14h

202400376 SAMUEL SAID BAHOUTH DE OLIVEIRA 14h

202400386 HADASSA FERREIRA LOPES 14h

202400388 CLARA EDUARDA QUEIROZ DE SOUZA 14h

202400392 JOãO LUCAS DOS REIS GUIMARãES 14h30

202400395 ARTHUR ALVES DOS SANTOS CARVALHO 14h30

202400405 LETíCIA CIOCCA 14h30

202400410 SAMUEL CARDOSO DE LISBOA 14h30

202400424 MANUELA BORGES RODRIGUES 14h30

202400432 JúLIA RODRIGUES OLIVEIRA BATISTA 14h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 29



202400434 MARIA EDUARDA ANTUNES SANTOS 14h30

202400436 SOPHIA STEPHANY SANTANA DE PAULA CARVALHO 14h30

202400450 MATHEUS MARIANI BRITO CANêDO 14h30

202400451 ISABELLA LOPES DE AGUIAR 14h30

202400453 ACHILES DE JESUS SIQUARA NETO 14h30

202400454 ISADORA ROFINO DE OLIVEIRA 14h30

202400466 ARTUR CANTANHêDE DO NASCIMENTO 14h30

202400472 ISABELLE VIEIRA FEITOSA 14h30

202400478 MIGUEL MELGACO DA SILVA GOMES 14h30

202400501 ARTHUR REINALDO MADALENA 15h

202400505 LAURA PERES THEOBALD 15h

202400507 VITóRIA MARQUES DOS SANTOS 15h

202400521 EMILLY APARECIDA NOGUEIRA DE SOUZA LIMA 15h

202400539 ARTHUR GOMES SOARES 15h

202400543 MARIA CLARA MACHADO FREITAS 15h

202400552 INACYO LEMOS DE ABERU 15h

202400556 JOãO VITOR CARREIRO FRANCO 15h

202400562 BRUNA DE LIMA MEDEIROS 15h

202400563 HELENA RODRIGUES MARIANO 15h

202400568 GIULIA BATISTA GOMES 15h

202400577 JOÃO VICTOR RIBEIRO PAZOS 15h

202400579 3NZO FRANCISCO QUEIROZ RAMOS 15h

202400582 ARTHUR RODRIGUES SOUZA 15h

202400583 JOãO PEDRO RODRIGUES SOBRINHO 15h30

202400592 SOFIA CASTRO RODRIGUES 15h30

202400598 ARTHUR FELIPE DOURADO SILVA 15h30

202400611 ANA JULIA CAMPOS COSTA DO NASCIMENTO 15h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 30



202400633 LUCAS DE ARAUJO APOLINAR 15h30

202400639 ANA BEATRIZ CIRINO CESAR 15h30

202400641 ELISA ALVIM DE ARAúJO RODRIGUES 15h30

202400645 LUISA ROCHA ARAúJO BORGES 15h30

202400648 SAMILE BENOLIEL DE LIMA 15h30

202400651 DAVID CANDIDO FREITAS JUNIOR 15h30

202400661 ENZO FERNANDO SILVA FREITAS 15h30

202400663 GUILHERME HENRIQUE CORDEIRO SILVA ALVARENGA 15h30

202400664 MATHEUS APARECIDO VASCONCELOS BRITO 15h30

202400674 SAMUEL CAETANO IZIDIO 15h30

202400677 CLARA DE OLIVEIRA QUINTANILHA 15h30

202400689 EVELIN SOFIA DOS SANTOS SILVA 16h

202400698 NATHAN WELTER DE SOUZA MORAES 16h

202400702 BEATRIZ ALACOQUE BARBOSA 16h

202400703 MAYRA RAíSSA DA ROCHA DE FARIAS 16h

202400711 LUNA SANTOS MARINELLI 16h

202400722 RAFAEL HEUSELER FRANCO 16h

202400726 ISAAC GUTEMBERG MOTA DA SILVA 16h

202400727 MANUELLA RODRIGUES OLIVEIRA ARAUJO 16h

202400730 ANTONIO DE OLIVEIRA MOREIRA 16h

202400772 SARAH DE LIMA PEREIRA PINTO 16h

202400783 VITORIA GOMES BARBOSA 16h

 

9º ANO EFII

DATA: 24/11 – SEXTA- FEIRA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202400784 JULIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 8h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 31



202400790 ARTHUR COSTA FREITAS 8h

202400799 MILENA APARECIDA SOARES DE ARAúJO 8h

202400802 SOFIA JANSEN BARROS PORTO 8h

202400815 ISABELA SENA RIBEIRO 8h

202400827 WALMIR PEREIRA DE ARAúJO JUNIOR 8h

202400840 LAURA PIETRA DO VALE SA 8h

202400851 SAMUEL CARVALHO CHAVES 8h

202400859 LUCAS BARBOSA DOS SANTOS 8h

202400866 LUANA KELY DE OLIVEIRA CARVALHO 8h

202400888 JOãO VICTOR DA SILVA TORRES 8h

202400893 MARINA GUIOTTI 8h

202400896 YASMIN RODRIGUES PEREIRA DE Sá 8h

202400908 JúLIA DE OLIVEIRA GONçALVES 8h

202400917 ARTHUR RIBEIRO CRUZEIRO 8h

202400929 ANA LUIZA FREIRE DOS SANTOS 8h30

202400944 LUIZA CRISTINA PEREIRA DE LIMA 8h30

202400945 PRYSCIANNE CLARA MARTINS OLIVEIRA 8h30

202400946 PEDRO CORREA ABDON 8h30

202400952 MIGUEL MIRANDA GOMES 8h30

202400957 EMILY EVENLYN TAVARES DE SOUSA 8h30

202400981 ANA FLáVIA RODRIGUES LEAL 8h30

202400983 MARIANA MARTINS MACEDO 8h30

202400988 FELIPE LUCENA FERREIRA LOPES 8h30

202400991 GABRIELA RODRIGUES BATISTA 8h30

202400995 CAUã LUCAS CAVALCANTE MORENO 8h30

202401010 KALEL DO ARTE DA SILVA 8h30

202401023 HEITOR PAIM DE SANTANA 8h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 32



202401032 INGRID FERREIRA GARCIA SOARES 8h30

202401053 ENRICO ADORNO GOMES 8h30

202401056 ALESSANDRA VITóRIA ZAGO EVANGELISTA 9h

202401058 YAGO DA SILVA RODRIGUES 9h

202401068 MARIANA DE OLIVEIRA CAVALCANTI 9h

202401078 FRANCISCO FERREIRA QUERMES JUNIOR 9h

202401089 LAVíNIA ELAINE RIBEIRO ARAúJO 9h

202401105 BáRBARA LOPES CRUZEIRO CUNHA 9h

202401111 SOFIA ALVES VAZ DE CARVALHO 9h

202401112 JHULIA MOTTA SOUSA MORAIS 9h

202401115 YARA RAFAELLY DE SOUZA PACHECO 9h

202401122 MARCOS DAVI MENDONçA DE ALENCAR 9h

202401123 FRANCISCO LEVI MENDONçA DE ALENCAR 9h

202401129 LUCAS DIAS DE OLIVEIRA 9h

202401132 LUARA DE OLIVEIRA TELES 9h

202401135 ELISA RIBEIRO LEMES 9h

202401141 ALICIA RUPERTO MERCANTE 9h

202401152 MARíA LUIZA DE SOUSA ANDRADE 9h30

202401156 HENRY GABRIEL AMANCIO MAGNUSSIN 9h30

202401159 MANUELA ALMEIDA DA SILVA 9h30

202401174 DAVI NUNES CASTILHO COMAR 9h30

202401181 MIGUEL ANDRADE CURADO 9h30

202401190 ALEXANDRE DA NóBREGA MENEZES 9h30

202401191 JOãO LUCAS ALVARENGA LABECCA 9h30

202401200 RAYLA SOARES BARRENSE 9h30

202401205 HELOíSA LAURA DE OLIVEIRA LISBOA 9h30

202401206 JúLIA BATISTA NOGUEIRA 9h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 33



202401207 BERNARDO DA COSTA SANTOS MATHIAS 9h30

202401222 PEDRO HENRIQUE SIMõES NASCIMENTO 9h30

202401228 CECILIA GOMIDES SILVA 9h30

202401242 EDUARDA COSTA CARDOSO 9h30

202401249 MARINA NEIVA DE ALENCAR 9h30

202401251 DIANA ALVES PEREIRA DA PAZ 10h

202401255 HENRIQUE RODRIGUES DE TOLEDO 10h

202401269 SABRINA LOPES SANTOS 10h

202401273 PENéLOPE LOPES SANTOS 10h

202401285 HEITOR SCHETTINO LUTTEMBARCK DOS REIS 10h

202401288 JOAQUIM BORGES LOPES 10h

202401302 ANA BEATRIZ DE LIMA LUGES 10h

202401303 JOãO MIGUEL GOMES DA SILVA 10h

202401304 SOPHIA SILVA DE ALMEIDA 10h

202401311 MATEUS HENRIQUE MELO DOS SANTOS 10h

202401313 SOFIA DO AMARAL FERREIRA 10h

202401325 EDUARDO MOURA JACOBINA 10h

202401328 KAROL RAMOS DA SILVA 10h

202401338 GUSTAVO RAFAEL DOS SANTOS TELLES MARTINS 10h

202401340 MARCELO ALVES PEREIRA 10h

202401361 FELIPE REGO RIBEIRO 10h30

202401363 MELISSA LOPES NOBRE BESSA 10h30

202401371 LAYSA SILVA BORGES 10h30

202401377 KAUã VICTOR LELES SILVA 10h30

202401382 MIGUEL BORGES RIBEIRO 10h30

202401391 LUCAS FIGUEIREDO SAMPAIO 10h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 34



202401413 DAVI FERRARY Q. P. DAS NEVES 10h30

202401421 SOFIA MARQUES NUNES 10h30

202401426 POLLYANNA FERREIRA SOUZA 10h30

202401432 PEDRO BORBA BISPO 10h30

202401454 MARIA EDUARDA KEYNE DE QUINTA 10h30

202401458 ARTHUR OLIVEIRA DE MOURA 10h30

202401465 EDUARDO ARAúJO MEDEIROS 10h30

202401473 SOPHIA CARREIRO DE OLIVEIRA 10h30

202401479 JULIANA DE LIMA BRAVO 10h30

202401482 ARTHUR DAMASCENO DE MOURA RODRIGUES 11h

202401483 EMILLY CRISTINE DOS SANTOS DE SOUSA 11h

202401487 GEOVANA AGUIAR SILVA 11h

202401496 CAUã FREITAS DE OLIVEIRA 11h

202401497 JOãO VITOR PEREIRA NUNES 11h

202401502 ISAAC HENRIQUE MOREIRA DOS SANTOS 11h

202401506 ANA JULIA MIRANDA DOS SANTOS MENEZES 11h

202401514 BEATRIZ AZEVEDO BONFIM COSTA 11h

202401519 DAVI SOARES MIRANDA 11h

202401520 ANDRESSA DOS SANTOS NASCIMENTO 11h

 

9º ANO EFII

DATA: 24/11 – SEXTA- FEIRA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO

202401522 JúLIA ROMANZEIRA 13h

202401527 MIGUEL MARTINS DE CARVALHO 13h

202401533 CECíLIA MOREIRA VELOSO 13h

202401549 CLARA DOS SANTOS CRUZ 13h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 35



202401552 LEMUEL MAXIMUS SILVA VAZ 13h

202401566 LETICIA SABINO BASILIO 13h

202401568 BERNARDO HENRIQUE MAXIMIN BRITO 13h

202401577 ANNA BEATRIZ PONTES DE ALMEIDA 13h

202401579 ANNA BEATRIZ PONTES DE ALMEIDA 13h

202401583 VALENTINA BRUM HERINGER 13h

202401588 MURILLO LIMA SANTANA 13h

202401606 ANDRESSA RODRIGUES AMARAL 13h

202401620 ANA CLARA PEREIRA DOS SANTOS 13h

202401626 JOAO VICTOR MEDRADO SANTOS 13h

202401631 ISABELLE LOUISE BORGES ARAúJO 13h

202401639 KAUã GUILHERME LAURENTINO BRITO 13h30

202401640 KAUA LUCAS MARTINS DE LIMA 13h30

202401647 ESTER LEITE FIGUEIREDO 13h30

202401648 RAQUEL MOTA NASCIMENTO 13h30

202401650 SOFIA RAMOS AQUINO 13h30

202401653 ARTHUR VICENTE LIMA SILVA 13h30

202401656 LARA BEATRIZ LINO CAVALCANTE 13h30

202401657 ISRAEL ALVES ROSA 13h30

202401661 GUILHERME GOMES DE OLIVEIRA 13h30

202401663 MILENA LADISLAU MAIA 13h30

202401665 LAIS MENDES DA PURIFICAçãO MORAES 13h30

202401667 LUIZA NASCIMENTO MONTORIL 13h30

202401671 JULIA MONTES ECKERT 13h30

202401676 GABRIEL FLORENTINO SAMPAIO 13h30

202401684 MARCUS VINICIUS RIBEIRO LEÃO 13h30

202401685 DAVI MARTINS DO NASCIMENTO 14h

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 36



202401692 LETICIA COSTA VALE 14h

202401709 PEDRO HENRIQUE CARDOSO BORGES 14h

202401716 ISAQUE CARVALHO SOARES GUIMARãES 14h

202401720 ESTHER CAMPOS HERTEL 14h

202401723 SARAH LETíCIA MONTEIRO SABINO SOARES CARNEIRO 14h

202401725 FELIPE TURIAL DA SILVA 14h

202401728 CATHARINA SOUZA ROQUETE ROCHA 14h

202401737 MARIA CLARA ESCANDELATO TIVES 14h

202401760 ARIEL FARIAS MERCALDO MARTINS 14h

202401776 GIOVANNA MACHADO MOTA LINHARES 14h

202401781 ISABELA CAVALCANTE SANTARéM 14h

202401793 JúLIA KLIER SAMBUICHI 14h

202401801 90821548115 14h

202401802 RODRIGO RODRIGUES GOMES PINHEIRO 14h

202401815 MIGUEL DE AZEVEDO ANDRADE 14h30

202401823 LUíS OTáVIO MELO MARQUES 14h30

202401841 CECíLIA LIGNELLI BORGES MACHADO 14h30

202401843 LANA MARIA DA SILVA GAMA 14h30

202401845 LETíCIA MARIA DA SILVA GAMA 14h30

202401856 NATHALIA DIAS DE MEDEIROS 14h30

202401861 CLARICE CARVALHO DO NASCIMENTO 14h30

202401868 ARTHUR GONçALVES PINHEIRO 14h30

202401871 SARAH MATOSO RIBEIRO 14h30

202401888 GEOVANA VIANA LEAL 14h30

202401894 RAQUEL REIS ROJAS 14h30

202401904 ANA BEATRIZ MELO LOREGIAN 14h30

202401918 SOPHIA MOTA DE SOUZA 14h30

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 37



202401922 ARTHUR SOUSA DE ALENCAR 14h30

202401933 MARIA JULIA PEREZ PORTO 14h30

202401936 ANA AMORIM FáVARO 15h

202401937 CAROLINE OLINTO KROPF AZEVEDO 15h

202401940 JORGE MIGUEL REIS DOS SANTOS 15h

202401946 DIOGO GONTIJO PACHECO 15h

202401949 JONATHAN DANTAS 15h

202401958 LUIZ ANTONIO FERREIRA SOUZA 15h

202401963 PEDRO HENRIQUE LIVINO OLIVEIRA 15h

202401972 GUILHERME DE MATOS QUEIROZ SOARES 15h

202402000 YASMIN BRAGA SILVA 15h

202402005 GABRIELA DA SILVA MOTTAS DANTAS 15h

202402006 ISABELLA PIETRA RODRIGUES BATISTA 15h

202402021 SARAH CARVALHO ARAGãO 15h

202402023 PEDRO AUGUSTO VIEIRA REIS 15h

202402027 ESTEVãO MENEZES SIMEãO 15h

202402046 ALICE DUTRA  RODRIGUES 15h

202402051 MIGUEL PEREIRA COUTINHO 15h30

202402060 MIGUEL PANTOJA ARAUJO 15h30

202402062 GUILHERME MARRA VIEIRA 15h30

202402067 MESAQUE VIEIRA DE MOURA 15h30

202402073 LARA SANTOS DE ALMEIDA 15h30

202400009 JOAQUIM RAFAEL CAMPOS CARVALHO 15h30

202400004 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA BONFIM 15h30

202400889 DAVI COUTO COSTA 15h30

 
 

Brasília – DF, 14 de novembro de 2023.
 

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 38



assinado eletronicamente

MARIA DAS GRAÇAS COSTA DOS SANTOS – Ten-Cel QOBM/Comb.

Matrícula 1425194

Comandante do COSEA/CMDP II e Presidente da Comissão Organizadora

Documento assinado eletronicamente por MARIA DAS GRACAS COSTA DOS SANTOS - Ten-Cel.
QOBM/Comb. - Matr.01425194, Comandante do Centro de Orientação e Supervisão ao Ensino
Assistencial do CMDP II em exercício, em 17/11/2023, às 21:26, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 127292621 código CRC= 8405FB1A.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SAIS QUADRA 4 LOTE 5 - CEP 70602-900 - DF

 

00053-00243079/2023-03 Doc. SEI/GDF 127292621

Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)         SEI 00053-00243079/2023-03 / pg. 39


	Edital 12_Retificação Edital nº 11 (127292621)

